Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Нижнее Казанище»

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                         е-mail:  n-Kazanische_school5@mail.ru

ПРИКАЗ

05.02.2019 г.                                                                                                  № 19/ОД-19

«О  назначении ответственного за  размещение

в сети Интернет  и обновления информации

об учреждении на 2019 г.»

В соответствии  Правилами размещения в сети  Интернет  и обновления

информации об образовательном учреждении, утвержденные Постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.04.2012 г. № 343 , методическими

рекомендациями о формировании единого подхода к размещению и наполнению

подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных

сайтов образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственного за размещение информации на официальном сайте

учреждения  заместителя директора по ВР  Абдурашидову Ш.М.

2. Абдурашидовой Ш.М., заместителю  директора по ВР  при размещении

информации на официальном сайте руководствоваться требованиями,

указанными в Правилах размещения в сети Интернет и обновления

информации об учреждении.

3. Абдурашидову Ш.М., заместителя директора по ВР, назначить ответственной

за размещение и наполнение  подразделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции  на официальном сайте  учреждения

№

п\п

Наименование

учреждения

Ф.И.О. должность Контактный

телефон ( рабочий и

мобильный)

1. МБОУ «СОШ №

5 с.Нижнее

Казанище»

Абдурашидова

Шамсият

Мустапаевна

Заместитель

директора

по ВР

8928-671-22-69

3. Ответственному лицу руководствоваться методическими рекомендациями о

формировании единого подхода к размещению и наполнению  подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции в официальном сайте

учреждения.

mailto:n-Kazanische_schol5@mail.ru

4. Абдурашидовой Ш.М., заместителю директора по ВР, поручить размещение и

обновление информации на информационных стендах Учреждения в

соответствии с Регламентом.

5. Контроль за размещением и опубликованием информации, а также

предоставление информации руководителя, соблюдением при размещении

информации требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных ,обеспечение доступа пользователей  для ознакомления с

размещенной на сайте информацией, защиту информации  от уничтожения,

модификации, иных неправомерных действий в отношении информации беру

на себя.

Директор                                         Г.М. Абдулмеджидов

С приказом ознакомлена:                                  Ш.М. Абдурашидова